
Wrocław, 14.08.2013 r.

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego wg pakietów 1 – 16, znak sprawy: 87/Med./2013
 
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                 na podstawie art. 38 ust.1,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759               z późn. zm.) informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

Pytanie nr 10 –  dotyczy wzoru umowy: Prosimy o zmianę zapisu umowy § 3 ust. 3 na: Od należności nie uiszczonych w terminie ustalonym przez strony, Wykonawca może naliczać odsetki za opóźnienie za zwłokę.
Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający modyfikuje zapis wzoru umowy §3 ust. 3 na: 
„ Od należności nie uiszczonych w terminie określonym przez strony, Wykonawca może naliczać odsetki za zwłokę w wysokości określanej na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r – Ordynacja podatkowa”

Pytanie nr 11 –  dotyczy wzoru umowy: prosimy o zmianę zapisu umowy §6 ust.1 tiret 1, 2, 3, 4
„ W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kare:
-	w wysokości 0,5 % ceny brutto wartości towaru dostarczonego za zwłokę za każdy dzień zwłoki licząc od daty upływu terminu określonego w § 4 ust. 1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego  zamawianego sprzętu medycznego,
-	w wysokości 0,15 % ceny brutto wadliwego sprzętu w przypadku zwłoki w usunięciu wady awarii, za każdy dzień zwłoki;
-	w wysokości 0,15 % ceny brutto wartości sprzętu, którego dotyczy przegląd w przypadku nie wykonania planowanego przeglądu okresowego za każdy dzień zwłoki, licząc od daty planowanego terminu przeglądu do dnia jego wykonania ( pierwszy przegląd: max 12 miesięcy od daty instalacji)
Pytanie nr 12 –  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu zapłaty do 30 dni od dnia otrzymania faktury wystawionej zgodnie z § 3 ust. 2 wzoru umowy dla zadania nr 15?
Pytanie nr 13 –  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w § 2 ust. 4 wzoru umowy? Przedmiotem umowy jest jednorazowa sprzedaż sprzętu medycznego, a nie długoterminowa dzierżawa.
Pytanie nr 14 –  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 3 ust. 2 wzoru umowy wyrażenia „od daty otrzymania” na „od daty wystawienia”. Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.
Pytanie nr 15 –  Opisane w  § 6 ust. 1 „Opóźnienie” oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka” zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji, gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek  okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność.  Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie powinna być wymagalna  wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych.   Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej nie może ona zostać zastrzeżona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.  Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6 ust. 1 tiret pierwsze do tiret czwarte wyrażenia „opóźnienie” na  „zwłoka”?
Odpowiedź na pytania nr 11 – 15 : Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakiet 10 Respirator transportowy pkt. II 4: „ Zasilanie ze zintegrowanego akumulatora w czasie transportu na minimum 10 godzin pracy ( respirator wraz z wbudwoawanym źródłem powietrza)” Czy Zamawiajacy dopuszcza respirator, który jest znacząco lżejszy ( 4,5 kg), zapewniajacy prace przez minimum 6 godzin na baterii wewnętrznej oraz dodatkowe 10 godzin na baterii zewnętrznej ważącej 900g?
Odpowiedź na pytania nr16:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakiet 10 Respirator transportowy pkt. VI 1: „ Częstość  oddechów w trybach kontrolowanych w zakresie nie mniejszym niż od 1 do 90 na  minutę” Czy Zamawiający dopuszcza respirator                       z regulacją częstości oddechów od 1 do 80 oddechów na minutę?
Odpowiedź na pytania nr 17:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakiet 10 Respirator transportowy pkt. VI 7:”Regulacja CPAP w zakresie nie mniejszym niż od 0 do 30 cmH2O” Czy Zamawiający dopuszcza respirator o ciśnieniu CPAP w zakresie                       od 3 do 25 cmH2O?
Odpowiedź na pytania nr 18: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu 5 wózek transportowy urazowy z wyposażeniem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o szerokości wymiarach leża: długość 202,5 cm, szerokość 70,5 cm? Oferowane parametry w niewielkim stopniu odbiegają od parametrów wymaganych i są optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych wózka.
Odpowiedź na pytania nr 19: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu 5 wózek transportowy urazowy z wyposażeniem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w centralną blokadą w postaci obustronnych ram nożnych zlokalizowanych wzdłuż podstawy wózka unieruchamiającą wózek na czas zabiegu oraz 5 koło ułatwiające sterowanie i manewrowanie wózkiem? Oferowane rozwiązanie gwarantuje stabilność wózka i jego pełne unieruchomienie na czas ewentualnego zabiegu oraz jego dużą mobilność i sterowność w czasie transportowania pacjenta.
Odpowiedź na pytania nr 20:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu 5 wózek transportowy urazowy z wyposażeniem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  wózek do przewozu chorych z hydrauliczną regulacją wysokości leża w zakresie 580 – 880 mm? Rozwiązanie to jest bardzo korzystne z punktu widzenia funkcjonalności wózka transportowego. Obniżenie wysokości leża ułatwia pacjentom bezpieczne wchodzenie i schodzenie z wózka, natomiast podwyższenie leża gwarantuje komfort pracy personelu medycznego podczas wykonywanych zabiegów, jak i podczas transportu pacjenta.
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Odpowiedź na pytania nr 21: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu 5 wózek transportowy urazowy z wyposażeniem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z przechyłem Trendelenburga 0-14 oraz anty-Trendelenburga 0-10° za pomocą jednej dźwigni ręcznej umieszczonej pod segmentem oparcia pleców obok głowy pacjenta, wyraźnie odróżniającej się kolorystycznie? Parametry te są  wystarczające dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu, a zastosowanie jednej dźwigni odznaczającej się kolorystycznie gwarantuje szybką dostępność wymaganej funkcji bez dodatkowych konieczności użycia innych dźwigni
Odpowiedź na pytania nr 22: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu 5 wózek transportowy urazowy z wyposażeniem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z leżem pokrytym bezszwowymi, przeciwodleżynowymi, antybakteryjnymi, viscoelastycznymi materacami w pokrowcu z domieszką lycry zgrzewanymi techniką ultradźwięków, mocowane na rzepy, o grubości 90 mm? Wskazane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze pod względem użytkowym i zapewnia najwyższy komfort pacjentom, ponadto eliminuje ryzyko powstawania odleżyn. 
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Odpowiedź na pytania nr 23:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu 5 wózek transportowy urazowy z wyposażeniem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w dwa zintegrowane wieszaki infuzyjne  umieszczone w barierkach bocznych i składane wzdłuż barierek, tak by nie przeszkadzały w sytuacjach gdy są zbędne? Oferowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejsze od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce zarówno podczas transportu jak i przeprowadzanych zabiegów.
Odpowiedź na pytania nr 24:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu 5 wózek transportowy urazowy z wyposażeniem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w stabilną demontowaną półkę pod monitor i respirator? Oferowane rozwiązanie spełnia wymagane funkcje, a ponadto zapewnia bezpieczeństwo oraz nie ogranicza swobody ruchów operatora.
Odpowiedź na pytania nr 25:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu 5 wózek transportowy urazowy z wyposażeniem - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w specjalnie wyprofilowaną podstawę umożliwiająco przewożenie butli z tlenem oraz rzeczy osobistych pacjenta, zamiast kosza? Oferowane rozwiązanie jest bardzo korzystne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej nie ograniczając swobody ruchów operatora.
Odpowiedź na pytania nr 26:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu 5 wózek transportowy urazowy z wyposażeniem - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wózka do przewozu chorych wyposażonego w uchwyty do przetaczania z każdej strony leża? Takie rozwiązanie znacznie ułatwia pracę personelu medycznego.
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Odpowiedź na pytania nr 27:  Zamawiający dopuszcza, nie oczekuje.
Pytanie nr 28 – dotyczy pakietu 11 – Czy Zamawiający dopuści wózek kąpielowy o regulacji wysokości w zakresie 57 – 89cm?
Pytanie nr 29 – dotyczy pakietu 11 – Czy zamawiający dopuści w zestawieniu asortymentowo – cenowym wyszczególnienia i wycene wszystkich składowych z osobna które zamierza zakupić tj. wózka prysznicowego, panelu prysznicowego, zlew, poduszki klinowej oraz oparcia pleców? Niektóre z tych urządzeń są wyrobami medycznymi, które SA ewidencjonowane osobno.
Pytanie nr 30 – dotyczy pakietu 11 – Czy Zamawiający dopuści poduszkę klinowa oraz oparcie pleców nie będące wyrobami medycznymi?
Pytanie nr 31 – dotyczy pakietu 11 – Czy Zamawiający dopuści poduszkę w kształcie półwałka?
Pytanie nr 32 – dotyczy pakietu 11 – Czy Zamawiający dopuści regulacje poziomu ( przechyłu) w zakresie 3,5 stopnia w miejsce regulacji poziomu ( przechyłu) w zakresie +/-50 cm na długości 190 cm?
Odpowiedź na pytania nr 28 - 32:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33 – dotyczy pakietu 5 Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o dopuszczalnym obciążeniu wynoszącym 170 kg?
Odpowiedź na pytanie nr 33: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 34 – dotyczy pakietu 5 Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o wymiarach zewnętrznych: długość 206cm, szerokość 73 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 34:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 – dotyczy pakietu 5 Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o szerokości leża 62 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 35: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 36 – dotyczy pakietu 5 Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o hydrauliczna, nożna regulacja wysokości w zakresie 60÷95cm?
Odpowiedź na pytanie nr 36: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 37 – dotyczy pakietu 5 Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o regulacji pozycji Trendelenburg/AntyTrendelenburg             w zakresie ±12°?
Odpowiedź na pytanie nr 37: Nie. Zapisy SIWZ bez zmian. 

Pytanie nr 38 – dotyczy pakietu 6 – sterylizator gazowy na tlenek etylenu – Czy Zamawiający dopuszcza sprzęt fabrycznie nowy / nieuzywany model 2012/2013/
Pytanie nr 39 – dotyczy pakietu 6 – sterylizator gazowy na tlenek etylenu – Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie działające w zakresie napięcia 220-240 V +/-10% ?
Odpowiedź na pytanie nr 38 - 39:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40 – dotyczy pakietu 6 – sterylizator gazowy na tlenek etylenu – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostępności panelu zdalnego sterowania p. 28 SIWZ?
Odpowiedź na pytanie nr 40:  Zamawiający dopuszcza – sterylizator bez panelu zdalnego sterowania.

Pytanie nr 41 – dotyczy pakietu 6 – sterylizator gazowy na tlenek etylenu – Czy Zamawiający w związku z wymogami punktu 35 SIWZ wymaga aby producent oferowanego sterylizatora był jednocześnie producentem Abatora typ 50AE co zagwarantuje pełną kompatybilność obu urządzeń i ich poprawną pracę?
Odpowiedź na pytanie nr 41: Zgodnie z wymogami SIWZ .

Pytanie nr 42 – dotyczy pakietu 6 – sterylizator gazowy na tlenek etylenu – Czy zamawiający wymaga aby system produkcji zaoferowanego urządzenia opierał się na systemach jakości ISO 9001 i ISO 13485?
Odpowiedź na pytanie nr 42:  Zgodnie z wymogami SIWZ .

Pytanie nr 43 – dotyczy pakietu 6 – sterylizator gazowy na tlenek etylenu – Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów potwierdzających zgodność zaoferowanego urządzenia                                 z:IEN61326-1,EN60601-1-2, EN55011, EN61000-3-2,EN61326-1, EN50204, EN61000-4-4, EN61000-4-5,EN61000-4-6,EN61000-4-11?
Odpowiedź na pytanie nr 43: Zgodnie z wymogami SIWZ .

Pytanie nr 44 – dotyczy pakietu 15 –Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby faktura sprzedażowa była wystawiona na poszczególne pozycje wchodzące w skład danego zestawu?
Odpowiedź na pytanie nr 44:  Tak.

Pytanie nr 45 – dotyczy pakietu 15 –Czy z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia produkowany jest partiami, w celu zapewnienia gwarantowanego czasu dostawy i utrzymania ciągłości dostaw, Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie wyrobów fabrycznie nowych, nieużywanych, wyprodukowanych w 2012 r.  oraz w roku 2013?
Odpowiedź na pytanie nr 45: Nie. Zgodnie z wymogami SIWZ .

Pytanie nr 46 – dotyczy pakietu 15 – Czy zamiast zestawu "Videolaryngostroboskop z wyposażeniem - 1 kpl." o parametrach opisanych w SIWZ, Zamawiający dopuści równoważny pod względem przeznaczenia zestaw do badań videostroboskopowych krtani o poniżej wyspecyfikowanych parametrach, które nieznacznie różnią się od opisanych przez Zamawiającego ? 
1) Optyka 70 stopni, śr. 5,8 mm, długość 190 mm, autoklawowalna.
2) Optyka 0 stopni, śr. 3 mm, długość 60 mm, autoklawowalna lub optyka 0 stopni, śr. 2,7 mm, długość 110 mm, autoklawowalna.
3) Nasofaryngoskop, śr. 2,5 mm, pole widzenia 90 stopni, głębia ostrości 5-50 mm, dł. robocza 270 mm, rękojeść ergonomiczna
4) Światłowód dedykowany do optyk, śr. 3,5 mm, dł. 300 cm, końcówka typu Storz
5) Kamera 
- 1 CCD, 
- rozdzielczość min. 450 linii, 
- czułość min. 3 lux (f=1,4), 
- funkcja automatycznego balansu bieli uruchamiana przyciskiem na pulpicie urządzenia, 
- filtr anty-moire do minimalizacji efektu „siatki” występującego podczas stosowania endoskopów giętkich uruchamiany z głowicy kamery
- wyjścia wideo dostosowane do stroboskopu: 2 x S-Video, 1 x Composite Video (BNC), 
- długość przewodu kamery ok. 3 m, 
- głowica kamery wyposażona w łącznik endoskopowy
6) [bookmark: _GoBack]Stroboskop 
- źródło światła LED o barwie ok. 6300 K zintegrowane w rękojeści przykręcanej bezpośrednio do optyki laryngoskopowej,
- tryb pracy stroboskopowej
- tryb pracy endoskopowej - światło ciągłe
- tryb stroboskopowy uruchamiany głosem pacjenta i wciśnięciem przełącznika nożnego z automatyczną kontrolą jasności obrazu
- w zestawie laryngofon na elastycznej opasce zakładany naszyję pacjenta
- zakres częstotliwości F0: 80 – 1400 Hz
- tryby stroboskopii ,,Slow Motion” oraz ,,Stand Picture” przełączane przyciskiem nożnym
- możliwość regulacji zmiany fazy otwarcia fałdów głosowych
- stroboskop wyposażony w duże czytelne wyświetlacze diodowe
- wskaźnik cyfrowy wyświetlający w czasie rzeczywistym siłę fonacji pacjenta w dB
- wartość F0 wyświetlana na ekranie w czasie rzeczywistym, w postaci numerycznej wyrażonej w Hz
- prezentacja wartości częstotliwości podstawowej głosu w formie zapisu muzycznego
- automatycznie włączający się tryb czuwania (uśpienia) po dłuższym braku aktywności urządzenia
- możliwość regulacji natężenia światła w skali od 0 do 100 %
7) Komputer o parametrach lepszych lub zbliżonych do wymaganych przez Zamawiającego
8) Oprogramowanie IRIS OTOLARYNGOLOGIA – profesjonalny program komputerowy do diagnostyki obrazowej i cyfrowej dokumentacji danych, dźwięku i obrazów foniatrycznych z kartoteką pacjentów
9) Monitor o parametrach lepszych lub zbliżonych do wymaganych przez Zamawiającego
10) Wózek endoskopowy:
- na podstawie jezdnej z możliwością blokady kółek (4 koła w tym 2 wyposażone w blokadę)
- wyposażony w 4 półki o rozmiarach 630x480 mm, z możliwością demontażu półek
- półki wraz z dodatkowymi uchwytami pozwalające umieścić stroboskop, kamerę, klawiaturę oraz zasobniki na optyki
- listwa ekwipotencjalna z 12 gniazdkami
- podstawka pod monitor z uchwytem VESA 100
- wózek wyposażony w uchwyt do bezpiecznego transportu całego zestawu
- możliwość regulacji wysokości położenia półek
- wysokość całkowita wózka ok. 1450 mm
11) Drukarka o parametrach lepszych lub zbliżonych do wymaganych przez Zamawiającego
12) Zasobniki endoskopowe 5 szt.
13) Podgrzewacz do endoskopów?
Odpowiedź na pytanie nr 46:Nie. Zgodnie z wymogami SIWZ .

Pytanie nr 47 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści wózek o całkowitej długości 204cm, który to parametr nieznacznie odbiega od oczekiwanego i w żadnym stopniu nie wpływa na jego funkcjonalność?
Pytanie nr 48 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości leża 73cm, który to parametr nieznacznie odbiega od oczekiwanego i w żadnym stopniu nie wpływa na jego funkcjonalność?
Odpowiedź na pytanie nr 47 - 48:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła o średnicy 20cm, bez konieczności stosowania dodatkowego zabezpieczenia w postaci osłon?
Odpowiedź na pytanie nr 49:Nie. Zgodnie z wymogami SIWZ .

Pytanie nr 50 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem –Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w piąte koła z możliwością zablokowania bez konieczności stosowania funkcji uniesienia lub dociśnięcia do podłoża?
Odpowiedź na pytanie nr 50:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem –Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w piąte koło z możliwością blokowania za pomocą dźwigni nożnych umieszczonych w każdym narożu wózka, który to parametr jest lepszy od opisanego?
Odpowiedź na pytanie nr 51:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne składane o wysokości 28,5 cm, który to parametr różni się tylko o 1,5 cm od oczekiwanego?
Odpowiedź na pytanie nr 52:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający wymagając barierek bocznych oczekuje by były one chowane pod leże dla wyeliminowania przerwy transferowej podczas transportu pacjenta z wózka na łóżko bądź stół czy z łóżka na wózek? W sposób zdecydowany ułatwia to personelowi samą funkcję przenoszenia pacjenta z uwagi na fakt, iż między krawędzią wózka a łóżka czy stołu brak jest niepotrzebnych przestrzeni co zwiększa bezpieczeństwo pacjenta.
Odpowiedź na pytanie nr 53:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.


Pytanie nr 54 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem –Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w listwy odbojowe w narożach wózka, zabezpieczające w pełni wózek oraz ściany przez otarciami bez konieczności stosowania odbijaczy rolkowych?
Odpowiedź na pytanie nr 54:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 62 – 94 cm, który to parametr nieznacznie odbiega od oczekiwanego?
Odpowiedź na pytanie nr 55: Nie. Zgodnie z wymogami SIWZ .

Pytanie nr 56 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści wózek z tunelem na kasetę RTG na całej długości leża bez konieczności stosowania dodatkowych prowadnic?
Odpowiedź na pytanie nr 56: Nie. Zgodnie z wymogami SIWZ .

Pytanie nr 57 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem –Czy Zamawiający dopuści wózek z tworzywową obudową podwozia z wyprofilowanym pojemnikiem na butlę z tlenem?
Odpowiedź na pytanie nr 57:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję wózka, Zamawiający wymaga rozwiązania kolumnowego, będącego łatwiejszym do utrzymania w czystości w stosunku do starszych korbowych czy też pantografowych rozwiązań konstrukcyjnych charakteryzujących się dużą ilością miejsc trudnodostępnych będących potencjalnymi miejscami powstania infekcji?
Odpowiedź na pytanie nr 57:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 59 – dotyczy pakietu 5 - Wózek transportowy urazowy z wyposażeniem – Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w odejmowalny wysięgnik do kroplówek? Oferowane rozwiązanie jest równie funkcjonalne.
Odpowiedź na pytanie nr 59:  Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ.
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